
SÅDAN SPILLER DU SPILLET:

Vælg et indsatsniveau.
Spin hjulene ved at:

Klikke/trykke på Spin-knappen.
Klikke/trykke på mellemrum (kun i desktop-tilstand).
Sætte et antal spins i gang i AutoSpil-menuen.

Hurtigt Spil øger hjulenes spinhastighed for at vise spinresultaterne hurtigere uden at påvirke dem. Åbn indstillinger for at
aktivere/deaktivere Hurtigt Spil. Nogle af disse indstillinger er måske ikke tilgængelige i det spil, du spiller. Alle indsatser
og udbetalinger er i brugerens valuta.

AUTOSPIL-INDSTILLINGER

Her kan du vælge dine foretrukne Autospil-indstillinger.

Lær mere om Autospil-indstillinger:
Autospil-indstillinger ændrer sig fra spil til spil. Dit spil har måske ikke alle disse indstillinger. Autospil er
måske ikke tilgængelig på særlige markeder.
Autospil giver dig mulighed for automatisk at spille et antal indstillede, fortløbende spillerunder uden at
interagere med spillet.
Autospil spiller med den sidste Indsatsværdi, du har valgt, eller casinoets standard indsatsværdi.
Hvert spil har forskellige Autospil-indstillinger. Nogle er måske ikke tilgængelige i det spil, du spiller.
Det antal spins som er tilbage i din Autospil-session, vises i spillet.
Autospil ophører, når Free Spins aktiveres.

Autospil-indstillinger

Antal spins
Indstil det antal spins, som du vil spille.

Stop ved enhver gevinst
Stop sessionen, hvis du vinder på et spin.

Enkel gevinst-grænse
Stop sessionen, hvis gevinsten overstiger eller er lig med det valgte beløb.

Gevinstgrænse
Stop sessionen, hvis din saldo stiger og overskrider eller er lig med det valgte beløb.

Tabsgrænse
Stop sessionen, hvis din saldo falder og er under eller er lig med det valgte beløb.

Start Autospil:
Klik/tryk på Autospil-knappen. Dette åbner indstillingsdialogboksen, hvor du kan vælge det antal spins, som du
vil spille, og justere stopindstillingerne.
Klik/tryk på dine Autospil-indstillinger.
Klik/tryk på Bekræft for at starte Autospil. Dette starter Autospil-sessionen, og den fortsætter, indtil du løber tør
for det fastsatte antal spins eller klikker/trykker på Stop knappen.
Klik/tryk på Stop-knappen for at afslutte Autospil. Klik/tryk på denne knap påvirker ikke spin-resultatet.

OM SPILLET

Shadow Summoner Egypt er et spil med 5 rækker og 6 hjul, der indeholder Pay Anywhere, Avalanche, Multiplikator, Sun
Free Spins, Moon Free Spins og 4 oplåselige Elemental-funktioner: Spread, Explosion, Upgrade og Respin.



Den teoretiske gennemsnitlige tilbagevenden til spiller (RTP) for dette spil er 96.23%, afhængigt af hvilke funktioner der er
låst op:

Spread: 96.03%
Explosion: 96.02%
Upgrade: 96.02%
Spread + Explosion: 96.11%
Spread + Upgrade: 96.11%
Spread + Explosion + Upgrade: 96.16%
Spread + Explosion + Upgrade + Respin: 96.27%

VÆLG STARTFUNKTION

Når spillet begynder, tilbydes spilleren at vælge en startfunktion.
Mulighederne er Spread, Explosion eller Upgrade.
Den valgte funktion låses op og kan lande på hjulene.
Efter en fuld spilcyklus kan spilleren vælge startfunktion igen.

PAY ANYWHERE

Symboler pay anywhere på skærmen. Det samlede antal af det samme symbol på skærmen ved slutningen af en Avalanche
bestemmer værdien af gevinsten.
For én slags symbol betales kun de største gevinstkombinationer.

Alle gevinstkombinationer lægges sammen.
Gevinstkombinationer og udbetalinger sker i henhold til gevinsttabellen.
Gevinsttabellen afspejler den aktuelle indsatskonfiguration og ændres i overensstemmelse med den tilsvarende indsats.
Alle indsatser og udbetalinger er i valuta.

SPECIELLE SYMBOLER
Multiplikatorsymbolet kan dukke op på de midterste 4 hjul i grundspillet og Free Spins.
Multiplikatorsymbolet kan have en tilfældig multiplikatorværdi på:
2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 12x, 15x, 20x, 25x, 50x, 100x.

Wild symbolet kan kun skabes af Spread funktionen.
Wild symbolet erstatter alle almindelige symboler i gevinstvurderingen.

Tome of Blood symbolet kan dukke op på de midterste 4 hjul i grundspillet, når det er låst op og Free Spins.

Tome of Locusts symbolet kan dukke op på de midterste 4 hjul i grundspillet, når det er låst op og Free Spins.

Tome of Sacrifice symbolet kan dukke op på de midterste 4 hjul i grundspillet, når det er låst op og Free Spins.

Tome of Firestorm symbolet kan dukke op på de midterste 4 hjul i grundspillet, når det er låst op og Free Spins.

Hvis et funktionssymbol bliver til en multiplikator, har det en ekstra visuel indikation.

Bonus symbolet kan dukke op på alle hjul i grundspillet, efter alle 4 funktioner er låst op og under Moon Free Spins.
Bonus symbolet er et scatter-symbol.

AVALANCHE

Enhver gevinst aktiverer Avalanche.
Alle symboler i vindende kombinationer udbetales og forsvinder, og nye symboler falder ned og skaber yderligere
gevinstmuligheder.



Respin-funktionen aktiverer også Avalanche.
Avalanche fortsætter, indtil der ikke er flere vindende kombinationer.
Bonus-symboler aktiverer ikke Avalanche.

ELEMENTALS METER

Elementals Meter starter med progression 0 og den valgte startfunktion låst op.
Hvert symbol i vindende kombinationer tilføjer 1 til Elementals Meter, når de udbetales og forsvinder.
Wild symbol i flere vindende kombinationer tilføjer kun 1 til Elementals Meter.
Ved slutningen af et spin, hvis måleren når 200, låses et nyt Elemental-symbol og dets tilsvarende Elemental-funktion op.
Elementals Meter kan ikke øges til mere end 200, og Elementals Meter nulstilles altid til 0 efter niveauopstigning.

Det nye Elemental-symbol og dets tilsvarende Elemental-funktion låses op i henhold til følgende prioritetsliste.
Når måleren når 200, låses det højst prioriterede låste Elemental-symbol op.
1. Tome of Blood: Spread funktion
2. Tome of Locusts: Explosion funktion
3. Tome of Sacrifice: Upgrade funktion
4. Tome of Firestorm: Respin funktion

Når alle 4 funktioner er låst op, når Elementals Meter maksimalt, og der tilføjes ikke mere progression.
Låste Elemental-symboler kan lande og aktivere deres funktion ved ethvert spin.
Efter at have vundet Free Spins og fuldført dem, nulstilles Elementals Meter og dens progression til 0, og spilleren får lov til
at vælge en ny startfunktion.

MULTIPLIKATOR

Når Avalanche-sekvensen slutter, lægges værdien af alle multiplikatorsymboler på skærmen sammen, og den samlede
gevinst for sekvensen ganges med den endelige værdi.

SPREAD
Tome of Blood-symbolet på hjulene aktiverer Spread-funktionen, når der ikke er nogen gevinst.
Tome of Blood-symbolet spreader, og ændrer op til 4 omkringliggende almindelige symboler til Wild-symboler.
Tome of Blood-symbolet ændrer også sig selv til et Wild-symbol eller en Multiplikator efter aktivering.

EXPLOSION

Tome of Locusts-symbolet på hjulene aktiverer Explosion-funktionen, når der ikke er nogen gevinst og intet Tome of Blood-
symbol på skærmen.
Tome of Locusts-symbolet eksploderer og fjerner omkringliggende almindelige symboler i et op til 3x3 område ved siden af
Tome of Locusts-symbolet.
Et tilfældigt almindeligt symbol vælges og dukker op på alle eksploderede positioner.
Der er en chance for, at Tome of Locusts forvandler sig til et Multiplikator-symbol efter aktivering.

UPGRADE

Tome of Sacrifice-symbolet på hjulene aktiverer Upgrade-funktionen, når der ikke er nogen gevinst, ingen Tome of Blood
og Tome of Locusts-symbol på skærmen.
Tome of Sacrifice-symbolet vælger 1-4 lavt betalende symboler og upgrade alle forekomster af de valgte lavt betalende
symboler til deres tilsvarende højt betalende symboler.
Tome of Sacrifice-symbolet forvandler sig også til et tilfældigt højt betalende symbol eller en Multiplikator efter aktivering.

RESPIN



Tome of Firestorm symbolet på hjulene aktiverer Respin funktionen, når der ikke er nogen gevinst, ingen Tome of Blood,
ingen Tome of Locusts og Tome of Sacrifice symbol på skærmen.
Tome of Firestorm symbolet fjerner maksimalt 12 tilfældige almindelige symboler.
Tome of Firestorm symbolet skaber også et Multiplikator symbol på sin position.
Multiplikatoren på Multiplikator symbolet svarer til antallet af fjernede almindelige symboler.
En Avalanche aktiveres derefter. Nye symboler falder ned og skaber yderligere gevinstmuligheder.

VÆLG FREE SPINS

4 Bonus symboler, der vises på hjulene i grundspillet, aktiverer Vælg Free Spins efter, at gevinsterne fra grundspillet er
udbetalt.
Spilleren kan vælge at spille enten Sun Free Spins eller Moon Free Spins.

SUN FREE SPINS

Sun Free Spins starter på Niveau 0 og 4 Feature Spins tildeles.
De 4 Elementals: Tome of Blood, Tome of Locusts, Tome of Sacrifice, Tome of Firestorm udløses i en tilfældig rækkefølge,
og Feature spin er garanteret med det senest udløste Elemental-symbol på det indledende spin.
Hvert symbol i vindende kombinationer tilføjer 1 til Sun Free Spins Elementals Meter, når de udbetales og forsvinder.
Hvis Sun Free Spins Elementals Meter har nået tærsklen ved slutningen af de 4 spins, stiger Sun Free Spins niveauet:
De 4 Elementals genoplades, og yderligere 4 Feature Spins tildeles.
Måleren kan ikke øges til mere end tærsklen, og måleren nulstilles altid til 0 efter niveauopstigning.

Tærskler for niveauopstigning i Sun Free Spins er:

1. niveauopstigning: 80
2. niveauopstigning: 100
3. niveauopstigning: 120
4. niveauopstigning: 140

Efter den 4. niveauopstigning er det maksimale Sun Free Spins niveau nået.
Under Sun Free Spins runden, når et Multiplikator-symbol rammer og spin resulterer i en gevinst, tilføjes
multiplikatorværdien til den samlede multiplikator.
I hele rundens varighed, når et nyt Multiplikator-symbol rammer og resulterer i en gevinst, bruges den samlede
multiplikatorværdi også til at multiplicere gevinsten.
Sun Free Spins spilles med samme indsatskonfiguration som runden, der aktiverede Sun Free Spins.

MOON FREE SPINS
Moon Free Spins starter med alle funktioner låst op og 15 Moon Free Spins tildeles.
Hvis der lander 4 Bonus symboler under Moon Free Spins, genaktiveres Moon Free Spins og tildeler +10 Moon Free Spins.
Moon Free Spins kan genaktiveres op til 5 gange.

Under Moon Free Spins runden, hver gang et Multiplikator-symbol rammer og spin-resultatet er en gevinst, bliver
multiplikatorværdien tilføjet til den samlede multiplikator.
I hele rundens varighed, hver gang et nyt Multiplikator-symbol rammer og resulterer i en gevinst, bruges den samlede
multiplikatorværdi også til at multiplicere gevinsten.
Moon Free Spins spilles med samme indsatskonfiguration som runden, der aktiverede Moon Free Spins.

SCATTER BOOST INDSATSMODE

Aktivering af Scatter Boost indsatstilstand øger hyppigheden af udløsning af Free Spins med en faktor på 3.01.
Aktivering af Scatter Boost indsatstilstand øger den samlede indsats med 1.5x den tilsvarende indsats.
Den teoretiske gennemsnitlige RTP (tilbagebetaling til spiller) for Scatter Boost indsatstilstand er 96.29%.
Scatter Boost indsatstilstand er kun tilgængelig, når alle 4 funktioner er låst op i grundspillet.



KØB FREE SPINS

Køb Free Spins vil koste 100x af den tilsvarende indsats og starter en runde med den valgte type Free Spins.
Køb Free Spins kan kun foretages i grundspillet.
Den teoretiske gennemsnitlige RTP (return to player) for køb Free Spins er 96.36%.
Udbetalingen er baseret på den tilsvarende indsatsværdi.
Køb Free Spins er deaktiveret, når Scatter Boost indsatsmodus er aktiveret.
Køb Free Spins påvirker ikke grundspillets Elementals Meter fremskridt.
Køb Free Spins ændrer den aktuelle indsats til den valgte indsats pr. spin ved start.

YDERLIGERE OPLYSNINGER

Funktionsfejl annullerer alle udbetalinger og spil.
Resultatet af hvert spil er helt uafhængigt i overensstemmelse med fair spilpraksis.
Chancerne for at få et bestemt resultat er altid de samme i begyndelsen af hvert spil.
Den engelske version af spillereglerne har forrang.

Ufuldstændige spil vil automatisk blive afgjort efter 24 timer. Eventuelle gevinster som følge af automatisk afgørelse vil
blive udbetalt til spillerens konto.


